第39回読売新聞社杯全日本選抜競輪中継番組制作業務及びプロモーション業務

委託事業者選定に係る公募型プロポーザル審査結果について

 令和5年6月5日付け岐阜市告示第74号第39回読売新聞社杯全日本選抜競輪中

継番組制作及びプロモーション業務委託事業者選定に係る公募型プロポーザル

において、評価基準に基づき審査した結果、下記のとおり最優秀者を特定しま

した。

記

1 日時

令和5年6月28日（水） 午後1時00分から午後2時00分まで

2 場所

岐阜競輪場 正面スタンド4階 特別室

3 応募者

  1者

4 審査結果

 総合得点

応募者A 401点

5 最優秀者

  応募者A 株式会社弘報舘 名古屋支社